Účelem smlouvy je provedení servisní údržby v intervalu předepsaným výrobcem značky Hammar.

III. Cena za dílo

3.1 Cena za řádně a včas provedené dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě nabídkové ceny zhotovitele, a to ve
výši:

114 345,- Kč včetně DPH

(slovy: stočtrnácttisíctřistačtyřicetpět korun českých 00/100).

3.2 Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících
z této smlouvy, přičemž celková cena díla bez DPH činí 94 500,- Kč a sazba DPH ve výši 21 % činí
19 845,- Kč.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že tuto cenu lze na základě písemné dohody smluvních stran dodatečně